
  Uchwała Nr  35/IV/2006  

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 28 grudnia 2006 roku 

 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2006 rok 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./  
 

 

Rada Miejska w Lubaczowie 
postanawia, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2006 rok następujące zmiany: 
 
1.  Zmniejszyć wydatki budżetowe na 2006 rok o kwotę   - 20 672 zł 

2.  Zwiększyć wydatki budżetowe na 2006 rok o kwotę    - 20 672 zł 

3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej    
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały zleca się się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 
 

§ 3 
 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej  
w Lubaczowie. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



        Załącznik do Uchwały nr 35/IV/2006 
        Rady Miejskiej w Lubaczowie 
        z dnia 28 grudnia 2006r. 

 

 

Zmiany w budżecie miasta Lubaczowa na 2006r. 

 
  

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Nazwa - treść Zmniejszenia Zwiększenia
801   Oświata i wychowanie 20 672 20 672

 80101  Szkoły podstawowe 700 700
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

Szkoła podstawowa nr 1 
700 

  4260 Zakup energii 
Szkoła podstawowa nr 1 

 500

  4410 Podróże służbowe krajowe 
Szkoła podstawowa nr 1 

 200

 80104  Przedszkola 1 100 1 100
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Przedszkole nr 1 
700 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 
Przedszkole nr 1 

400 

  4300 Zakup usług pozostałych 
Przedszkole nr 1 

 1 100

 80110  Gimnazja 15 475 15 475
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

w tym: 
Gimnazjum nr 1 
Gimnazjum nr 2 

11 975 
 

10 620 
1 355 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
Gimnazjum nr 1 

 120

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym: 
Gimnazjum nr 1 
Gimnazjum nr 2 

 5 000

1 500
3 500

  4260 Zakup energii 
Gimnazjum nr 1 

 9 000

  4270 Zakup usług remontowych 
Gimnazjum nr 2 

3 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 
Gimnazjum nr 2 

 1 200

  4410 Podróże służbowe krajowe 
Gimnazjum nr 2 

 155



Dział Rozdział § Nazwa - treść Zmniejszenia Zwiększenia
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 397 3 397
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Szkoła podstawowa nr 1 
 2 497

  4300 Zakup usług pozostałych 
w tym: 
Szkoła podstawowa nr 1 
Gimnazjum nr 1 

2 497 
 

2 497 
 

900

900

  4410 Podróże służbowe krajowe 
Gimnazjum nr 1 

900 

 


	Dział
	Rozdział
	Nazwa - treść
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

